
 

 

 

 

受検区分 受検手数料（非課税） 

A甲 

（実技・学科） 
￥21,300 

A丙 

（実技のみ） 
￥18,200 

B （再試験） 

（学科のみ・実技免除） 
\3,100 

C （再試験） 

（実技のみ・学科免除） 
\18,200 

 

■払込方法 

・支払い方法は、案件単位の「払込取扱票」にて下記の提携コンビニ先で払込願います。 

・払込み手数料は、コンビニにより変わります。 

 

■留意事項 

・受検票発送後は、団体の都合による「返金」はできません。また、別の検定に振り替えることも

できません。 

・受検手数料は非課税です。 

 

コンビニ名 払込手数料（税込み） 

１万円未満 
１万円以上 

５万円未満 
５万円以上 

セブンーイレブン 
110円 220円 440円 

ローソン（チュラルローソンを含む）、ローソン

ストア１００、ファミリーマート、ミニストップ、デ

イリーヤマザキ、ニューヤマザキデイリースト

ア、ヤマザキスペシャルパートナーショップ、ヤ

マザキデイリーストアー、セイコーマート、ハマナ

スクラブ、ハセガアワストア、タイエー 

110円 220円 550円 

ポプラ、くらしハウス、スリーエイト、MMK 設

置店、コミュニティストア 
66円 110円 330円 

 

 

随時技能検定（外国人技能実習生向け試験）の受検手数料 


